CUBREOBJETOS
Medidas Referencia
18 x 18 mm 550.018-ECO
20 x 20 mm 550.020-ECO
22 x 22 mm 550.022-ECO
24 x 24 mm 550.024-ECO
24 x 32 mm 550.032-ECO
24 x 40 mm 550.040-ECO
24 x 50 mm 550.050-ECO
24 x 60 mm 550.060-ECO
Cajas de 1.000 unidades (10x100)
Según DIN ISO 8255
ECO
Fabricadas en vidrio borosilicato D-263 M
Primera clase hidrolítica
Resistentes a productos químicos
Espesor Nº1 (0.13-0.16 mm)
Comercial Labor, S.A
Grases, 9
08004  Barcelona
Teléfonos 934246225
934266135